
UCHWAŁA NR XLIII/394/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2022-2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 226, 227, 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/325/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2022-2034, zmienionej: 

- uchwałą Nr XXXVIII/336/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 18 lutego 2022 r., 

- uchwałą Nr XXXIX/358/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2022 r., 

- uchwałą Nr XLI/371/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- uchwałą Nr XLII/376/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28E3C07-AFEC-4731-86DC-0718A050D809. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/394/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy
z dnia 27 czerwca 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 571 175,71 371 175,71 0,00 0,00 302 937,00 18 699,53 49 539,18 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2023 5 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 075 000,00 0,00 5 075 000,00

2024 5 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 225 000,00 0,00 5 225 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28E3C07-AFEC-4731-86DC-0718A050D809. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28E3C07-AFEC-4731-86DC-0718A050D809. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 571 175,71 464 675,71 293 023,00 0,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 106 500,00 106 500,000,00 0,00

2023 5 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 075 000,00 5 075 000,000,00 0,00

2024 5 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 225 000,00 5 225 000,000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28E3C07-AFEC-4731-86DC-0718A050D809. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28E3C07-AFEC-4731-86DC-0718A050D809. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 780,59 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28E3C07-AFEC-4731-86DC-0718A050D809. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 249 780,59 0,00 0,00 249 780,59 0,00 0,00 0,00 -93 500,00 -93 500,000,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28E3C07-AFEC-4731-86DC-0718A050D809. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 -0,88% -0,26% 0,00% 0,00% TAK TAK0,40%

2023 0,00% 0,00% 0,05% 0,06% TAK TAK0,00%

2024 0,00% 0,00% 0,06% 0,05% TAK TAK0,00%

2025 0,00% 0,00% 0,05% 0,06% TAK TAKx

2026 0,00% 0,00% -0,04% -0,04% NIE NIEx

2027 0,00% 0,00% -0,04% -0,04% NIE NIEx

2028 0,00% 0,00% -0,04% -0,04% NIE NIEx

2029 0,00% 0,00% -0,04% -0,04% NIE NIEx

2030 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2031 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2032 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2033 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

2034 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28E3C07-AFEC-4731-86DC-0718A050D809. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28E3C07-AFEC-4731-86DC-0718A050D809. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 0,00 0,00 119 522,00 173 200,00 40 000,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 6 300 000,00 0,00 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 850 000,00 0,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28E3C07-AFEC-4731-86DC-0718A050D809. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28E3C07-AFEC-4731-86DC-0718A050D809. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 2  do uchwały Nr XLIII/394/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy
z dnia 27 czerwca 2022 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

A 35 390 185,29 14 487 156,49 7 730 000,00 3 925 000,00 200 000,00 240 000,00

B 23 991 985,29 14 313 956,49 1 430 000,00 75 000,00 215 000,00 150 000,00

C 11 398 200,00 173 200,00 6 300 000,00 3 850 000,00 -15 000,00 90 000,00

1.a - wydatki bieżące

A 755 854,05 458 638,79 80 000,00 0,00 0,00 0,00

B 715 854,05 418 638,79 80 000,00 0,00 0,00 0,00

C 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe

A 34 634 331,24 14 028 517,70 7 650 000,00 3 925 000,00 200 000,00 240 000,00

B 23 276 131,24 13 895 317,70 1 350 000,00 75 000,00 215 000,00 150 000,00

C 11 358 200,00 133 200,00 6 300 000,00 3 850 000,00 -15 000,00 90 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

A 8 604 633,43 3 209 142,49 0,00 0,00 0,00 0,00

B 8 604 633,43 3 209 142,49 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące

A 395 484,05 335 268,79 0,00 0,00 0,00 0,00

B 395 484,05 335 268,79 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Erasmus + pn. "Zielony świat  - szczęśliwi ludzie" -

Szkoła Podstawowa
im.Prymasa Tysiąclecia

Stefana Kardynała
Wyszyńskiego w

Fanianowie

2020 2022

A 93 904,05 35 118,79 0,00 0,00 0,00 0,00

B 93 904,05 35 118,79 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe

A 8 209 149,38 2 873 873,70 0,00 0,00 0,00 0,00

B 8 209 149,38 2 873 873,70 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Łobżenicy -
Poprawa efektywności energetycznej poprzez kompleksową
modernizację energetyczną budynków użyteczności publicznej

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2016 2022

A 1 889 905,00 139 488,97 0,00 0,00 0,00 0,00

B 1 889 905,00 139 488,97 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica -
Poprawa efektywności energetycznej poprzez kompleksową
modernizację energetyczną budynków użyteczności publicznej

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2016 2022

A 1 666 808,40 538 545,20 0,00 0,00 0,00 0,00

B 1 666 808,40 538 545,20 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28E3C07-AFEC-4731-86DC-0718A050D809. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 17 952 411,32

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 14 996 725,43

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 955 685,89

1.a

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 332,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 436 030,55

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 698,40

1.b

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 17 582 079,17

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 14 560 694,88

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 021 384,29

1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 394,01

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 213 794,67

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -238 400,66

1.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 332,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 268,79

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 936,64

1.1.1.4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 182,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 118,79

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 936,64

1.1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 061,86

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 525,88

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -233 464,02

1.1.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 121,28

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 887,39

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 766,11

1.1.2.3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 749,16

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 447,07

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 697,91

1.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28E3C07-AFEC-4731-86DC-0718A050D809. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.2.2 - wydatki majątkowe

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

A 26 785 551,86 11 278 014,00 7 730 000,00 3 925 000,00 200 000,00 240 000,00

B 15 387 351,86 11 104 814,00 1 430 000,00 75 000,00 215 000,00 150 000,00

C 11 398 200,00 173 200,00 6 300 000,00 3 850 000,00 -15 000,00 90 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące

A 360 370,00 123 370,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

B 320 370,00 83 370,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

C 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1
Wykonanie projektów miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego gminy Łobżenica - Wykonanie projektów miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego gminy Łobżenica

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2018 2023

A 360 370,00 123 370,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

B 320 370,00 83 370,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

C 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe

A 26 425 181,86 11 154 644,00 7 650 000,00 3 925 000,00 200 000,00 240 000,00

B 15 066 981,86 11 021 444,00 1 350 000,00 75 000,00 215 000,00 150 000,00

C 11 358 200,00 133 200,00 6 300 000,00 3 850 000,00 -15 000,00 90 000,00

1.3.2.1
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Dębno-
Ferdynandowo-Topola-Dźwierszno Wielkie- Dźwierszno Małe-Gródek-
Witrogoszcz -

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2020 2034

A 3 240 000,00 900 000,00 50 000,00 0,00 150 000,00 190 000,00

B 3 240 000,00 900 000,00 50 000,00 50 000,00 190 000,00 100 000,00

C 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -40 000,00 90 000,00

1.3.2.2
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Wiktorówko-
Piesno-Walentynowo-Kunowo-Kruszki - Poprawa warunków życia

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2015 2027

A 285 000,00 0,00 25 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00

B 360 000,00 0,00 100 000,00 25 000,00 25 000,00 50 000,00

C -75 000,00 0,00 -75 000,00 -25 000,00 25 000,00 0,00

1.3.2.4
Budowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Luchowo
(Berlinki) - Poprawa organizacji i bezpieczeństwa

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2021 2024

A 4 707 300,00 152 300,00 2 325 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00

B 207 300,00 152 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 4 500 000,00 0,00 2 325 000,00 1 175 000,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Termomodernizacja budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej Liszkowo,
Gmina Łobżenica - wyrównywanie różnic między regionami III

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2021 2022

A 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 302 000,00 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Przebudowa drogi na działce o nr geod. 10/71 w miejscowości Dębno -
poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2020 2022

A 940 756,86 940 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 912 556,86 912 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez rewitalizację placu
Wolności w Łobżenicy w zakresie układu drogowego drogi gminnej nr
129097P - Poprawa życia mieszkańców miasta i wizerunku

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2019 2022

A 3 960 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 3 960 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Przebudowa dróg w miejscowości Luchowo - teren przy świetlicy
wiejskiej - poprawa bezpieczeństwa

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2021 2022

A 142 000,00 136 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 60 000,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa kanalizacji Witrogoszcz Osada - Witrogoszcz Wieś - poprawa
infrastruktury kanalizacyjnej

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2022 2024

A 3 500 000,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 3 500 000,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00

1.3.2.11 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Łobżenica - Poprawa ...
Urząd Miejski Gminy

Łobżenica
2022 2024

A 3 150 000,00 0,00 2 150 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 3 150 000,00 0,00 2 150 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej im. Kawalerów
Orderu Uśmiechu w Dźwiersznie Małym - Poprawa bazy edukacyjnej

Urząd Miejski Gminy
Łobżenica

2022 2023

A 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28E3C07-AFEC-4731-86DC-0718A050D809. Podpisany Strona 3



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034
Limit

zobowiązań

1.2.2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 16 977 017,31

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 782 930,76

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 194 086,55

1.3.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 761,76

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 761,76

1.3.1.1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 761,76

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 761,76

1.3.2

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 16 937 017,31

260 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 13 682 169,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 254 848,31

1.3.2.1

200 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 3 240 000,00

200 000,00 200 000,00 260 000,00 290 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 3 240 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00

1.3.2.4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00

1.3.2.5

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 295,81

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -215 704,19

1.3.2.7

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 207,24

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 444,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -884 236,76

1.3.2.8

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 944,26

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 898 155,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 802 210,74

1.3.2.9

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 700,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 700,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00

1.3.2.10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

1.3.2.11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150 000,00

1.3.2.12

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28E3C07-AFEC-4731-86DC-0718A050D809. Podpisany Strona 4



Legenda:
A - aktualna wartość
B - poprzednia wartość
C - różnica wartości

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28E3C07-AFEC-4731-86DC-0718A050D809. Podpisany Strona 5



Objaśnienia do uchwały Nr XLIII/394/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łobżenica na lata 2022-2034 

 Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie uchwały, organem uprawnionym do dokonywania 
zmian w wieloletniej prognozie finansowej, polegających na zmianach łącznych nakładów finansowych, 
limitów zobowiązań i kwot wydatków jest organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

1.Załącznik nr 1 do uchwały: 

1.Zmienia się załącznik nr 1 w związku z art. 229 ustawy o finansach publicznych, polegającym na 
doprowadzeniu do zgodności wielkości zawartych w wieloletniej prognozie finansowej do znowelizowanego 
budżetu, co najmniej w zakresie wykonanych dochodów i wydatków oraz kwoty długu. 

2.W latach 2023-2024 wieloletniej prognozy finansowej zwiększa się dochody majątkowe w łącznej kwocie 
10 300 000 zł (odpowiednio w roku 2023 – 5 075 000 zł i w roku 2024 – 5 225 000 zł) z tytułu dotacji oraz 
środków przeznaczonych na inwestycje. 

Na powyższą kwotę składają się: 

150 000 zł – dofinansowanie do obecnie realizowanych przedsięwzięć inwestycyjnych; 

10 150 000 zł – dofinansowanie z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji 
Strategicznych na podstawie wstępnych promes z dnia 14.06.2022 r. wydanych przez Bank Gospodarstwa 
Krajowego na dofinansowanie następujących zadań inwestycyjnych: 

- Modernizacja budynku OSP w Łobżenicy (kwota dofinansowania 2 550 000 zł), 

- Budowa kanalizacji Witrogoszcz Osada – Witrogoszcz Wieś (kwota dofinansowania   3 325 000 zł), 

- Budowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Luchowo (Berlinki) – kwota dofinansowania wynosi 
4 275 000 zł. 

Są to zadania wieloletnie, gdzie możliwe jest zaliczkowanie wydatków w trakcie procesu inwestycyjnego. 

2.Załącznik nr 2 do uchwały: 

W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie oraz korektą limitów wydatków w wykazie 
przedsięwzięć, stanowiącym załącznik nr 2 do wieloletniej prognozy finansowej, zmienia się okresy realizacji, 
łączne nakłady finansowe, limity wydatków w poszczególnych latach i limity zobowiązań na realizację 
następujących przedsięwzięć: 

Wydatki bieżące: 

1.W przedsięwzięciu „Erasmus+ pn. Zielony świat – szczęśliwi ludzie” (poz. 1.1.1.4) aktualizuje się limit 
zobowiązań adekwatnie do poniesionych wydatków na realizację zadania. 

2.W przedsięwzięciu „Wykonanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy 
Łobżenica” (poz. 1.3.1.1) zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 40 000 zł, limit wydatków w 2022 r. 
zwiększa się o kwotę 40 000 zł oraz aktualizuje się limit zobowiązań. 

Wydatki majątkowe: 

1.W przedsięwzięciu „Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Łobżenicy” (poz. 1.1.2.1) 
aktualizuje się limit zobowiązań. 

2.W przedsięwzięciu „Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica” (poz. 1.1.2.3) 
aktualizuje się limit zobowiązań. 

3.W przedsięwzięciu „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Dębno- Ferdynandowo-
Topola-Dźwierszno Wielkie -Dźwierszno Małe-Gródek-Witrogoszcz (poz. 1.3.2.1) zmienia się limity 
wydatków w poszczególnych latach, dostosowując ich poziom do rzeczywistych potrzeb. 

4.W przedsięwzięciu „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach: Wiktorówko-Piesno - 
Walentynowo - Kunowo - Kruszki (poz. 1.3.2.2) zmniejsza się łączne nakłady finansowe o 75 000 zł, zmienia 
się limity wydatków w latach 2023, 2024 i 2025 oraz aktualizuje się limit zobowiązań. 

5.W przedsięwzięciu „Budowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowości Luchowo (Berlinki) – 
poz. 1.3.2.4 – wydłuża się okres realizacji przedsięwzięcia do 2024 roku, zwiększa się łączne nakłady 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28E3C07-AFEC-4731-86DC-0718A050D809. Podpisany Strona 1



finansowe o kwotę 4 500 000 zł, ustala się nowe limity wydatków w latach 2023 i 2024 oraz aktualizuje się 
limit zobowiązań. 

Środki na zwiększenie wydatków pochodzą z następujących źródeł: 

4 275 000 zł – dofinansowanie inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych, na podstawie wstępnej promesy Banku Gospodarstwa Krajowego z dnia 14.06.2022 r. (95 % 
kosztów inwestycji); 

225 000 zł – środki własne gminy. 

6.W przedsięwzięciu „Termomodernizacja budynku Warsztatu Terapii Zajęciowej Liszkowo, Gmina 
Łobżenica” (poz. 1.3.2.5) zwiększa się łączne nakłady finansowe oraz limit wydatków na 2022 rok o kwotę 
23 000,00 zł (aktualizacja uprzednio wprowadzonej zmiany), a także aktualizuje się limit zobowiązań. 

7.W przedsięwzięciu  „Przebudowa drogi na działce o nr geod. 10/71 w miejscowości Dębno” (poz. 1.3.2.7) 
zwiększa się łączne nakłady finansowe o 28 200 zł oraz limit wydatków na 2022 rok o kwotę 28 200 zł, a także 
aktualizuje się limit zobowiązań. 

8.W przedsięwzięciu  „Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez rewitalizację placu Wolności 
w Łobżenicy w zakresie układu drogowego drogi gminnej nr 129097P” (poz. 1.3.2.8) aktualizuje się limit 
zobowiązań. 

9.W przedsięwzięciu  „Przebudowa dróg w miejscowości Luchowo – teren przy świetlicy wiejskiej” 
(poz. 1.3.2.9) zwiększa się łączne nakłady finansowe o kwotę 82 000 zł oraz limit wydatków w 2022 r. o kwotę 
82 000 zł, a także aktualizuje się limit zobowiązań. 

10.Wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. „Budowa kanalizacji Witrogoszcz Osada – Witrogoszcz Wieś” 
(poz. 1.3.2.10), ustala się okres realizacji w latach od 2022 do 2024 r., łączne nakłady finansowe w kwocie 
3 500 000 zł, limity wydatków w poszczególnych latach oraz limit zobowiązań. 

Środki na wydatki pochodzą z następujących źródeł: 

3 325 000 zł – dofinansowanie inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych, na podstawie wstępnej promesy Banku Gospodarstwa Krajowego z dnia 14.06.2022 r. (95 % 
kosztów inwestycji); 

175 000 zł – środki własne gminy. 

11.Wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. „Modernizacja budynku OSP w Łobżenicy” (poz. 1.3.2.11), 
ustala się okres realizacji w latach od 2022 do 2024 r., łączne nakłady finansowe w kwocie 3 150 000 zł, limity 
wydatków w poszczególnych latach oraz limit zobowiązań. 

Środki na wydatki pochodzą z następujących źródeł: 

2 550 000 zł – dofinansowanie inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych, na podstawie wstępnej promesy Banku Gospodarstwa Krajowego z dnia 14.06.2022 r. (85 % 
kosztów inwestycji); 

600 000 zł – środki własne gminy. 

12.Wprowadza się nowe przedsięwzięcie pn. „Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej im 
Kawalerów Orderu Uśmiechu w Dźwiersznie Małym” (poz. 1.3.2.12). ustala się okres realizacji w latach 2022-
2023, łączne nakłady finansowe w kwocie 150 000 zł, limity wydatków w poszczególnych latach oraz limit 
zobowiązań. Środki mają zostać przeznaczone na opracowanie dokumentacji projektowej. W roku bieżącym 
wydatki nie będą ponoszone, zawarta zostanie umowa z terminem płatności w roku przyszłym. Realizacja 
przedsięwzięcia zależeć będzie od uzyskania bezzwrotnego dofinansowania, o które Gmina się ubiega. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28E3C07-AFEC-4731-86DC-0718A050D809. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



